

Öğrenci Adı Soyadı	Ana Bilim Dalı	BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri Kapsamı	Tez Konusu
Hüseyin Alparslan İŞBİLİR	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	“Elektrikli Lojistik Araçlarının Benimsenmesine Yönelik Lojistik Hizmet Sağlayıcılarının Motivasyonları ve Çekinceleri”
Fulden ERCAN	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	?	“Üniversitelerin Sürdürülebilir Kalkınma Politika ve Uygulamaları: Ülke İncelemeleri ve Türkiye Mukayesesi”
Hakan ÇELİK	Enerji Sistemleri Mühendisliği	-Erişilebilir ve Temiz Enerji -Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	Farklı Kanatçık Geometrilere İle Faz Değiştiren Malzeme Entegrasyonunun Elektronik Cihazlardaki Termal Performansa Etkisi
Ayşe Nur ŞENER	Sağlık Yönetimi	-Sağlıklı Bireyler - Eşitsizliklerin Azaltılması	Çukurova Bölgesinde Mevsimlik Tarım İşçilerinin Sağlık Hizmetlerinde Karşılaştığı Engellerin Belirlenmesi: Karma Yöntem Çalışması
Merve AKDEMİR	Sağlık Yönetimi	- Eşitsizliklerin Azaltılması	Sağlık Çalışanlarında Teknostresin İş Gören Performansına Etkisinin Belirlenmesi: Adana İlinde Bir Eğitim Araştırma Hastanesi Örneği
Kaan Tayfur BORAN	Makine Mühendisliği	Erişilebilir ve Temiz Enerji	Üç Geçişli PV/T Kolektör Sisteminin Tasarımı, Simülasyonu ve Performansının Bir Kurutma Uygulamasında İncelenmesi
Kurtuluş Tayanç ÇALIŞIR	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar	Adli Arabuluculuğun Demokrasi ve Uzlaş Kültürüne Etkisi
Şeyda DOĞAN	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar	Kamu Yönetiminde Dijitalleşmenin Yargı Hizmetlerinin Sunulmasına Yansıması: Mersin İli Örneği
Züleyha KURNAZ	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Nitelikli Eğitim	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrencilerinin Erasmus+ Sürecinin Değerlendirilmesi: Nitel Bir Çalışma

Adem ÖZASLAN	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	Büyükşehir Belediyelerinde Yağmur Sularının Uzaklaştırılması Görevi
Saadettin BOLAT	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar	Kamu İdaresinin Güvenilirliğine ve İşleyişine Karşı Suçlarda Tekekkür
Zafer DAMAKSIZ	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Sağlıklı Bireyler	Türkiye’de Madde Bağımlılığı ile Mücadele ve Kurumsal Yaklaşımlar: Emniyet Teşkilatı Örneği
Yıldız HOŞGÖR	İşletme	Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	Dijitalleşen Muhasebenin Muhasebe Meslek Mensupları Üzerinde Etkileri: Mersin İli Örneği
Abdurrahman AYKUT	Mikro ve Nanoteknoloji	- Sağlıklı Bireyler - Sorumlu Tüketim ve Üretim	Sandal Ağacı Meyvesinin Nano Ambalajlama Sistemindeki Kullanım Potansiyelinin Araştırılması
Yaren GÖKAY	İktisat	- Yoksulluğa Son - İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme	İç Göçün Dinamikleri ve Harris-Todaro Modeli: Türkiye Üzerine Ampirik Bir Analiz
Suat ÜRE	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Sağlıklı Bireyler	Biofeedback Temelli İnteraktif Rehabilitasyon Sisteminin Geliştirilmesi ve Sensöriomotor Egzersiz Eğitiminde Etkinliğinin Değerlendirilmesi
Samet BÖLÜKBAŞI	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	-Sağlıklı Bireyler -İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme -Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	Giyilebilir Cihazlarla Ergonomik Risk Yönetimi: Park ve Bahçe Çalışanları Örneği
Murat İLHAN	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Sağlıklı Bireyler	Ergenlerde Sensör Tabanlı Fiziksel Aktivite Ölçümlerinin Yapay Zeka ile Analizi
Ahmet KÜÇÜKİZSİZ	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	Prototip Elektrik Motorları İçin Test Tezgahı Tasarımı ve Geliştirilmesi

Harun Emre ÖZBİLİCİ	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	- Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları - Eşitsizliklerin Azaltılması	İdeal Kent Bağlamında Yerel Yönetimler ve Halkın Etkinsizlik Sorunu Üzerine Bir İnceleme
Zehra AY	Sağlık Yönetimi	-Sağlıklı Bireyler - Eşitsizliklerin Azaltılması	Sağlık Çalışanlarında Algılanan Kalite Yönetimi İle Örgütsel Özdeşleşme Davranışı Arasındaki İlişkinin İncelenmesi: Mersin İlinde Bir Araştırma
Fatmagül UZUNLU	Sağlık Yönetimi	-Sağlıklı Bireyler - Eşitsizliklerin Azaltılması	Mersin'in Sağlık Turizmi Potansiyelinin Paydaşların Bakış Açısından Değerlendirilmesi
Burcu ERGÜN	Sağlık Yönetimi	Sağlıklı Bireyler	Hemşirelerde Meslektaş Dayanışması ve Çalışma Ortamı Algısının İş Doyumu Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi: Kesitsel Bir Araştırma
Cem GÜLEÇ	İmalat Mühendisliği	Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	Otomotiv Sektörüne Yönelik Büyük ve Kompleks Geometrilili Parçaların Üretimine Uygun Portatif Hidroforming Pres İmalatı ve Gerekli Olan Hidrolik-Elektronik Kontrol Sistemlerinin Geliştirilmesi
Yasemin KAPKA	Sosyal Hizmet	Sağlıklı Bireyler	Tam Bağımlı Ağır Zihinsel Engelli Bireylerin Sosyal İçerme Süreçlerinin İncelenmesi
Sabiha ÖZBAY	Sosyal Hizmet	- Yoksulluğa Son - Nitelikli Eğitim - Toplumsal Cinsiyet Eşitliği - Eşitsizliklerin Azaltılması	Türkiye’de Eğitime Erişimde Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği: Kesintili Eğitim Uygulaması
Bahar ÖZBEK	Finans ve Bankacılık	?	Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Ulaşılmasında Finansallaşmanın Rolü
Sabriye ÇİFTÇİ	Ebelik	Sağlıklı Bireyler	Primipar Gebelerin Doğum İnançları ve Travmatik Doğum Algılarının Doğum Şekli Tercihine Etkisi

Sema DENİZHAN	Ebelik	Toplumsal Cinsiyet Eşitliği	Gebelerde Gizli Şiddet ve Evlilik Uyumunun Prenatal Bağlanma ile İlişkisi
Perihan TUNA	Ç.S.H.H	-Sağlıklı Bireyler - Eşitsizliklerin Azaltılması	Epidermolizis Bülloza Tanılı Çocukların Deneyimleri: Nitel Araştırma
Kenan DİLSİZ	Ç.S.H.H	-Sağlıklı Bireyler - Eşitsizliklerin Azaltılması	Tip 1 Diyabetes Mellitus Tanılı Çocuğu Olan Ebeveynlerin Oluşturduğu Sanal Topluluklar Üzerinden Çevrimiçi Paylaşımlarının Netnografik Yöntemle İncelenmesi
Hüsniye ÇEKİÇ	Ç.S.H.H	-Sağlıklı Bireyler	Böbrek Sintigrafisi Sırasında Sanal Gerçeklik Gözlüğü ve Kaleydoskop Uygulamasının Çocukların Korku ve Anksiyete Düzeylerine Etkisi
Esra KAYMAN DİLSİZ	Ç.S.H.H	-Sağlıklı Bireyler	Abdominal Cerrahi Geçiren Çocuklarda Mobilizasyon Sırasında Yara Bölgesinin Oyuncak ile Desteklenmesinin Ağrı ve Korkuya Etkisi
Elif KAHRAMAN	Ç.S.H.H	-Sağlıklı Bireyler	Noninvaziv Mekanik Ventilasyon Uygulanan Yenidoğanlarda Yan Kanguru Pozisyonunun Konfor ve Fizyolojik Parametrelere Etkisi
Hilale RENCUZOĞULLARI	Ebelik	-Sağlıklı Bireyler	Gebe Kadınların Risk Algısı, Stres Düzeyi ve Prenatal Uyumu Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi
Ayşe YILMAZ	Ebelik	-Sağlıklı Bireyler	Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesinde Bebeği Olan Annelerde Travmatik Doğum Algısı, Maternal Bağlanma ve Sosyal Destek Düzeylerinin Değerlendirilmesi
Ayşe Nur ASAR	Ebelik	-Sağlıklı Bireyler	Gebelerde Sosyal Medya Bağımlılığının Uyku Kaliteleri ve Özbakım Gücü Üzerine Etkisi

Merve AYDOĞAN	Ebelik	-Sağlıklı Bireyler -Açlığa Son	Postpartum Dönemdeki Kadınların Sosyal Medya Bağımlılığının Anksiyete Düzeyi ve Emzirme Motivasyonları Üzerindeki Etkisi
Mehmet Gürsel KÖSE	Makine	- Sorumlu Tüketim ve Üretim -Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	Farklı Kağıt Türlerinin Kurutma Koşullarının İncelenmesi
Mahmut SAYGI	S.B.K.Y	- Temiz Su ve Sıhhi Koşullar - Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	Su Hakkı Bağlamında Türkiye’de İçme Suyunun Yönetimi ve Ücretlendirilmesi
Hakan BALDAN	Makine	- Erişilebilir ve Temiz Enerji - Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	Termoelektrik Isıtma-Soğutma Sistemlerinde Faz Değiştiren Malzeme Entegreli Isı Alıcısı ve Isı Değiştiricisinin Yapay Zeka Destekli Geometrik Optimizasyonu
Onur KIRMIZI	İşletme	İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme	Vergi Müfettişlerinin Adli Muhasebe Becerilerinin Vergi Kaçakçılık Suçları Tespitine Etkisi ve Teknoloji Kullanım Niyetinin Aracılık Rolü
Ali ÖZER	Makine	- Temiz Su ve Sıhhi Koşullar - Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	Boru Demetlerinde Disk Şekilli Kanatçıkların Isıl-Hidrolik Performansa Etkisi
Gülnaz YILDIZ	Endüstri	- Erişilebilir ve Temiz Enerji - Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı - İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme - Sorumlu Tüketim ve Üretim	Tarımsal Sulama Boruları Üretimi Yapan Bir İşletmede Değer Akış Haritalama ve Sürdürülebilir Üretim Teknikleri ile Süreç İyileştirme
İbrahim Halil POLAT	Sosyal Hizmet	Sağlıklı Bireyler	İhtisaslaştırılmış Çocuk Evleri Sitesinde Madde Kullanım Bozukluğu Olan Çocuklarla Çalışan Profesyonellerin Deneyimleri

İbrahim Halil DİNÇARSLAN	Sosyal Hizmet	Sağlıklı Bireyler	Duchenne Musküler Distrofi (DMD) Tanılı Bireylerin Psikososyal Destek İhtiyaçlarının Belirlenmesi
Halime ÖZTÜRKEL	Sosyal Hizmet	Sağlıklı Bireyler	Madde Bağımlılığı Tedavisi Gören Bireylerde Olumsuz Yaşam Deneyimlerinin Bağımlılık Sürecindeki Rolü
Kader SUMER	UTL	Nitelikli Eğitim	Ulaştırma Hizmetleri Öğrencilerinin Çevresel Sürdürülebilirlik Algıları: Mersin İli Örneği
Elife İrem KAL	Endüstri Mühendisliği	Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	“Tedarikçi Geliştirme Uygulamalarında Dijital Dönüşüm: Performans, Verimlilik ve Sürdürülebilirlik Üzerine Etkileri”
Behice Başak TEPRETMEZ	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	Akı Anahtarlamalı Sürekli Mıknatıslı Makinelerde Elektromanyetik Moment Dalgalanmalarının Azaltılması ve Deneysel İncelenmesi
Hakan ÇOLAK	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	Asenkron Motorların Yapay Zeka ile Arıza Tespiti
Burak KÖSE	S.B.K.Y	- Temiz Su ve Sıhhi Koşullar - Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları - Erişilebilir ve Temiz Enerji - İklim Eylemi	Kentsel Su Tüketimi Tahmin Modeli Karşılaştırması: İstanbul Arnavutköy Örneği
Mahsun YAMAN	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	Kalıcı Mıknatıslı Senkron Motorlar Moment ve Performans İyileştirmesi
Abdou Azızı PETOUONCHI	Enerji Sistemleri Mühendisliği	-Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı - Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	Kamerun’da Fotovoltaik Güneş Enerjisi Santrali (GES) Optimal Yerlerinin Belirlenmesi

Fatma TUNÇ	Sosyal Hizmet	-Sağlıklı Bireyler - Eşitsizliklerin Azaltılması	Deprem Sonrası Aile İçi İlişkiler ve Toplumsal Cinsiyet Bağlamında Kadının Rolü: Nitel Araştırma
Nilgün BUZ	Sosyal Hizmet	-Sağlıklı Bireyler - Eşitsizliklerin Azaltılması	Mersin'de Yaşayan 12-18 Yaş Aralığındaki Çocukların Ebeveyn Kaybı Sonrası Yas Sürecini Etkileyen Faktörlerin Kesişimsellik Bağlamında Değerlendirilmesi
Osman MENTEŞ	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	- Nitelikli Eğitim - İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme	Kamu Politikası Analizi Bağlamında Üniversite Öğrencilerinin İstihdam Politikaları Algısı: Mersin Örneği
Sefa ALCAN	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Sağlıklı Bireyler	Progresif Görsel Oklüzyon'un Postüral Kontrol Üzerine Etkisinin İncelenmesi
Zeynep TENGİR	D.K.T.	Sağlıklı Bireyler	45-59 Yaş Arasında Bulunan Türk Yetişkin Bireyler İçin Fiil Anlama Testinin Kültürlerarası Uyarlanması ve Psikometrik Özelliklerinin Belirlenmesi: Ön Çalışma
Ahmet Can EKİNCİ	D.K.T.	Sağlıklı Bireyler	Türk Yetişkinler İçin Fiil Adlandırma Testi'nin (VNT) Kültürlerarası Uyarlaması ve Psikometrik Özelliklerinin Belirlenmesi
Merve ONUR ALTINTOP	Endüstri Mühendisliği	-Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı - İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme - Sorumlu Tüketim ve Üretim - İklim Eylemi - Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	Sürdürülebilir Depo Optimizasyonu: Forklift Verimliliğinin Simülasyon Tabanlı İncelenmesi

Büşra Nur ALDANBAŞ	Sağlık Yönetimi	Sağlıklı Bireyler	Sevk Zinciri ve Acil Servis Kullanımı: Hastaların Deneyim ve Algılarının Nitel Bir İncelemesi
Hayati ŞAHİN	Sağlık Yönetimi	- Sağlıklı Bireyler - Eşitsizliklerin Azaltılması	Alzheimer Hastalarına Bakım Veren Yükünün Belirlenmesi: Tarsus Örneği
Zühal KILIÇ	Sağlık Yönetimi	Sağlıklı Bireyler	Birinci Basamak Sağlık Hizmetlerinin Kalitesi ve Memnuniyet Düzeyinin İncelenmesi
Tuğba UÇAR	Sağlık Yönetimi	Sağlıklı Bireyler	Palyatif Bakım Veren Hemşirelerin Kişi Merkezli Bakım Görüşlerinin Hasta Bakım Kalitesi Açısından Değerlendirilmesi
Zehra ECER	Sağlık Yönetimi	- Sağlıklı Bireyler - Nitelikli Eğitim	Foucault Perspektifinden Aşırı Sağlık Arayışı: Mersin İlinde Bir Uygulama
Kardelen YÜCE	UTL	Toplumsal Cinsiyet Eşitliği	Lojistik Sektöründe Kadın Çalışanların Kariyer Gelişimi ve Çalışma Yaşam Kalitesinin İncelenmesi: TR62 Bölgesi Örneği
Bensu NARİN	UTL	- Eşitsizliklerin Azaltılması - Hedefler İçin Ortaklıklar	Sürdürülebilir Lojistik Uygulamaları Açısından Çok Kriterli Karar Verme Yöntemlerine Göre Türkiye'nin G-20 Ülkeleri Arasındaki Yerin Belirlenmesi
Mustafa Koray ÖNDER	UTL	- Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı - İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme - Hedefler İçin Ortaklıklar - Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	Hava Kargo Taşımacılığının Belirleyicileri: Türkiye Üzerine Bir Çalışma
Beray BAYHAN KESER	İŞLETME-İnsan Kaynakları	Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar	İnsan Kaynakları Profesyonellerinin Etik İlkeleri ve Deneyimleri: Nitel Bir Araştırma

Yaren ARTIRAN	İşletme	Sağlıklı Bireyler	İş Yerinde Sosyal Medya Bağımlılığı ile Gelişmeleri Kaçırma Korkusu Arasındaki İlişkinin İncelenmesi
Sibel BİLİCAN	Ebelik	Sağlıklı Bireyler	Vajinal Doğum Yapan Annelerde Doğum Sonu Ağrının Anne-Bebek Bağlanması, Emzirme Başarısı ve Depresyon Üzerine Etkisi
Rojan ERMANOĞLU	Ebelik	Sağlıklı Bireyler	Perinatal Kayıp Yaşayan Babaların Aldıkları Bakımın Anksiyete ve Yas Düzeyine Etkisi
Funda KARAGÜCÜK	Ebelik	Sağlıklı Bireyler	Vajinal Doğum Yapan Annelerde Postpartum Aneminin Yorgunluk, Emzirme Başarısı ve Depresyon Üzerine Etkisi
Gurbet AYKAÇ	Mikro ve Nanoteknoloji	-Açılığa Son -Sağlıklı Bireyler - Sorumlu Tüketim ve Üretim - İklim Eylemi - Sudaki Yaşam	Makroalg Kaynaklı Nanobiyopolimerin Elde Edilmesi ve Nano-Aktif Gıda Ambalaj Sisteminde Değerlendirilmesi
Mustafa ÜNAL	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	-Nitelikli Eğitim - İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme - Hedefler İçin Ortaklıklar - Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar - Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	Yerel Demokrasi ve Katılımcı Yönetim Açısından Kent Konseylerinin Rolü: Tarsus Kent Konseyi Örneği
Feyza Gizem GÜLER	Bilgisayar Mühendisliği	-Sağlıklı Bireyler - Nitelikli Eğitim	Chatbot Etkileşimlerinde Çocuklarda İntihar Düşüncesi Tespiti

Emine YILDIRIM	Sosyal Hizmet	- Toplumsal Cinsiyet Eşitliği - Eşitsizliklerin Azaltılması - Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar	Eşi Asker Olan Kadınların Yaşam Deneyimlerinin Askeri Sosyal Hizmet ve Aile Sistemleri Kuramı Bağlamında İncelenmesi
Eda AYGİN	Sosyal Hizmet	-Sağlıklı Bireyler - Eşitsizliklerin Azaltılması	Aktif Yaşlanma Bağlamında Yerinde Yaşlanan ve Kurum Bakımı Alan Yaşlıların Yaşam Deneyimlerinin Karşılaştırılması: Mersin İli Örneği
Nesrin ÇETİN TEKELİ	İşletme	- Nitelikli Eğitim	“Dijital Çağda Sınıf Öğretmenliği: Aşırı İletişim Yüğü, Yabancılaşma ve Psikolojik Sağlamlık İlişkisi ”
Ali OKAN	Makine Mühendisliği	-Erişilebilir ve Temiz Enerji -Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı - İklim Eylemi - Karasal Yaşam - Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	Farklı Mach Sayılarında Hareket Eden Bir Uçağın Aerodinamiği
Lütfi SARI	Makine Mühendisliği	Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	Ev Tipi Bir Buzdolabına Faz Değiştiren Malzeme Eklenmesinin İncelenmesi
Erdoğan ASLAN	Makine Mühendisliği	- Nitelikli Eğitim -Erişilebilir ve Temiz Enerji - Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı - İklim Eylemi - Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	Derin Öğrenme Tabanlı Hücre Dengeleme Sistemi Tasarımı
Ebru NESLİ	İşletme	- İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme	Bilinçli Farkındalığın İş Stresine Etkisinde Psikolojik Sağlamlığın ve İş Yüğü Algısının Aracı Rolü

Güven YILHAN	Makine Mühendisliği	-Erişilebilir ve Temiz Enerji - Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı - İklim Eylemi	Aşırı Soğutmalı CO ₂ Transkritik Soğutma Çevriminin Termodinamik Performansının İncelenmesi
Arzu YAMAK	İktisat	-Sağlıklı Bireyler - Eşitsizliklerin Azaltılması	Yaşlıların Sağlık Hizmetlerine Erişimi: Türkiye Üzerine İnceleme
Gülsüm ÜNLÜ SARIBAY	Sosyal Hizmet	-Yoksulluğa Son -Toplumsal Cinsiyet Eşitliği -Eşitsizliklerin Azaltılması	Geçici Koruma Altındaki Suriyelilerin Gönüllü Geri Dönüş Düşünceleri ve Sosyal Uyum Düzeylerinin Ölçülmesi
Mehmet Doğukan CEYLAN	Sosyal Hizmet	-Sağlıklı Bireyler -Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	6 Şubat Depremlerini Yaşayan Bireylerde Stresle Baş Etme Olgusu ve Psikolojik Sağlamlık Arasındaki İlişki: Adana ve Hatay İlleri Örneği
Mustafa SEMERCİ	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	- Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar	Türkiye-Avrupa Birliği Uyum Sürecinde 24. Fasıl'ın Örgütlü Suçlarla Mücadele Kapsamında Değerlendirilmesi
Tuğba UÇAR	Sağlık Yönetimi	-Sağlıklı Bireyler - İklim Eylemi -Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları	“Hemşirelerin Algıladıkları Yeşil Dönüştürücü Liderlik ile Rol-İçi Yeşil Davranış Arasındaki İlişkide Yeşil İçsel Motivasyonun Aracılık Rolü”
Esra AYDIN	Ç.S.H.H	-Sağlıklı Bireyler	Ameliyat Sonrası Mobilizasyonda Kullanılan Yürüyüş Parkurunun Çocukların Ağrı, Korku ve Mobilizasyona Başlama Süresine Etkisi
Ümmügülsüm KILIÇ	Ç.S.H.H	-Eşitsizliklerin Azaltılması	Stomalı Çocukların Yaşam Deneyimleri: Fenomenolojik Bir Çalışma
Yusuf KIZILKAYA	Ç.S.H.H	-Eşitsizliklerin Azaltılması	Abdominal Cerrahi Uygulanan 4-6 Yaş Arası Çocuklarda Mobilizasyon Sırasında İnsizyon Bölgesinin Oyuncak ile Desteklenmesinin Ağrı ve Korku Düzeylerine Etkisi